

SEN 888-5 5895
4X-12

Iru Vallavalitsuse palve
Kallivere koolimaja ehitamiseks kr.42.000.- suuruse laenu
saamiseks Koolimajade Ehituslaenu
Fondist.

IRU
VALLAVALITSUS

Marjamaa

22.11.1940

Nr 6/1141

10 p. 10 p.

SAADUD

21.11.1940 Marja Maakoolivalitsusele.

Endine Nehatu vallavolikogu otsustas oma koosseiselt 21.XII 1938.a. ja 21.I 1939.a. (protokollid nr. 3 ja 4) ehitada Kallavere kooliringkonda uue koolimaja.

Ühenda-nd otsuste alusel on Iru valla- valitsus koostanud Kallavere koolimaja ehitus- projekti ja ehituskulude eelarve.

Ehitusprojekt on Marja Maakoolivalitsuse poolt 20.II 1939.a. tunnustatud vastuvõetavaks ja kinnitatud Teedeministeeriumi poolt 11.okt.1939.a.

Kuna valla oma summadega pole võimalik ehitust püstitada, palub Iru valla valitsus mää- rata Kallavere uue koolimaja ehitamiseks Kooli- majade Ehitusfondi summadest krooni 42.000.-

Tugedes Koolimajade Ehitusfondi määruse § 3, vallavalitsus esitab alljärgnevad andmed:

- 1). Iru vallavalitsus.
- 2). a). Soovitud laenu summa suurus krooni 42.000.-
b). Ehituskulude kogusumma -"- 70.000.-
- 3). Iru vald, Kallavere küla.
- 4). Vallavalitsuse omandus, eraldatud endisest Maardu mõisast "Kallavere kooli nr. A-321, kinnistuar. 16436, suurus 6,78 ha.
- 5). Ehitus kavatsetakse püstitada tellis- kividest ja ehitustööd viiakse lõpule 1941/42. eelarve-aastal.
- 6). a). Opilaste arv oli: 1939.a. - 64,
1938.a. - 64,
1937.a. - 63,
1936.a. - 66,
1935.a. - 63.
- b). 2. Klassikomplekti.

III-de klassikomplekti juurdeehitis on tingitud Maardu fosforiidi tööstuse rajamisest.

L i s t: 1). Koolimaja projekt ja eestusplaan.

2). Ehitiseelarve.

3). Vallavolikogu otsus laenu tegemiseks ja ehituskulude katmiseks.

4). Vallavalitsuse vastuvõetava- ksa bilans.

5). Andmete leht.

M ä r k u s: Ühendatud valla töttu pole võimalik 1938/39.a. aruannet juurdellisada.

Vallav.

SAADUD

Protokoll Nr. 2.

Isu vallavolikogu koosolek 27. veebruaril 1940.a. Isu vallamajas.

Kokku kutsutud 21. veebruaril 1940.a. väljasaadetud kirjalikkude kutsetega kella 10-ks.

Koosolek algas kell 10,45, lõppes kell 14,55.

Koosolel 14 voliniku: 1). Aasand, Artur, 2). Jüri, Konstantin, 3). Kila, Johan, 4). Kivi, Johannes, 5). Laitsa, Gustav, 6). Märs, Jaan, 7). Metastak, Gustav, 8). Muri, Oskar, 9). Peetrimägi, Aleks., 10). Prommik, Artur, 11). Prommik, Roman, 12). Piirsalu, Aleks., 13). Kalo, Aleks., 14). Järlind, Aad.

Peaduust 4 voliniku: 1). Ehaas, Johannes, 2). Kivi-kangur, Hindrek, 3). Klemmer, Ervin ja 4). Pühets, Johan. Koosolekut juhatas vallavanem K. Jüri. Protokollis vallasekretär H. Tanvere.

Päevakorras:

1. Valla teenijale ja volikogu poolt valitud komisjoni liikmele sõidu- ja päevaraha määramine.
2. Vallavalitsuse ja valla-asutiste teenijate rahapalga kindlaks määramine.
3. Kallavere uue koolimaja ehituskulude katmiseks vastu võtmine ja ehituseks koolimajade Ehitusfondist laenu tegemise küsimus.
4. 1940/41. eelarve-aasta maksumäärade vastuvõtmine.
5. 1940/40. eelarve vastuvõtmine.
6. 1939/40. aasta eelarves kulukrediidide ümberpaigutamine.
7. Vallamavalitsusele kuuluvate kinnisvarade hindamine.
8. Valla klassiteede võrgu suurendamise küsimus.
9. Vallamaksude kustutamine.

Otsus nr. 3.

Kallavere uue koolimaja ehituskulude katmiseks vastu võtmine ja ehitamiseks Koolimajade Ehitusfondist laenu tegemise küsimus.

Vallavanem teatas, et Kallavere uue koolimaja ehitusprojekt on kinnitatud teedeministeeriumis 11.X 1939.a.

A l u s: Harju Maakoolivalitsuse v/k. nr. 1349. 19.X 1939.a.

Koolimaja ehitise eelarve kulusumma on krooni 70.000.- Kuna ehitise püstitamist valla oma summadega pole võimalik teostada, siis on vajalik teha laenu Koolimajade Ehitusfondist.

Sõltas alltoodud finantskava. Ehituskulu summa, krooni 70.000.- kaetakse:

1. valla oma summadega 40%, s. o. krooni 28.000.-

2. Koolimajade Ehitusfondi summadega
60 %, s. o. krooni 42.000.-

Ehitus teostatakse kahe aasta jooksul.

1). 1940/41. majandusaastal viiakse ehitus katuse alla, milleks kulutatakse krooni 45.000.-

Kulusumma kaetakse:

a). Valla oma summadest:

1. Kallavere koolimaja ehitusfondist krooni 4000.-

2. Valla tagavarakapitalist " 4000.-

3. 1940/41.a. eelarve summa

(Viimise vallamaja muutist
saadav summa) " 9000.-

4. 1939/40.a. valmisuureitsetud materjal " 3000.- 20.000.-

b). Koolimajade Ehitusfondi summadega " 25.000.-

Kokku: Krooni 45.000.-

2). 1941/42. majandusaastal valmib ehitis, milleks kulutatakse krooni 25.000.-

Kulusumma kaetakse:

a). Valla oma summadest:

1. tagavarakapitalist krooni 2000.-

2. 1941/42.a. korralisest " 2000.-

3. 1941/42.a. erakorraline
erakorraline tulu (suvi-
tuskruntide müük) " 4000.- 8000.-

b). Koolimajade Ehitusfondist " 17.000.-

Kokku: Krooni 25.000.-

Elitoodud kava kohaselt saadakse laenu:
Koolimajade Ehitusfondist

1940/41.a. 60 %, s. o. krooni 25.000.-

1941/42.a. 40 %, s. o. " 17.000.-

Kokku: krooni 42.000.-

Vallavanem tegi ettepaneku, esitatud finantskava heaks kiita ja esitada vastava avaldusega Haridusministeeriumile, võimaldada laenu Koolimajade Ehitusfondist krooni 42.000.-

Salajasel, kmlidega hõlmatamisel anti vallavanema ettepaneku poolt 17. häält.

Arvestanud antud hääli, vallavolikogu

otsustas:

1). Vastu võtta Kallavere koolimaja finantskava esitatud kujul

2). Paluda Haridusministeeriumi Koolimajade Ehitusfondist Kallavere uue koolimaja ehitamiseks laenu krooni 42.000.- (s. o. 60 % kogu ehitus-
kulude krooni 70.000.- eelarvest) 60. aastaks,

tasudes laenu igal aastal võrdses osades.
Laenu tegevise ja tasumise järele käsi-
tada Koolimajade Ehituslaenu Fondi seaduse
ja sama seaduse alusel antud määruse (RT
1936, 79, 99) ning Vallaseaduse § 112. ja
Valla arvepidamise seaduse § 45. ülesseatud
mõudeid.

Koosoleku juhataja- vallavanem:
K. Jüssi (allkiri).

Protokollija-sekretär: H. Tamvere
(allkiri).

Protokoll on vallavolikogu koosolekust saavutamise
vastamiseks väljas olnud Vallaseaduse § 49. ettenähtud
tähtajal.

Proteste ei esitatud.

Irus, 1. märtsil 1940.a.

Vallavanem: K. Jüssi (allkiri).

Sekretär: H. Tamvere (allkiri).



r a k i r i s i g e.

Irus 1. märtsil 1940.a.

Iru vallasekretär:

"19." märtsil 1940 a.

19.12.1949

Herje mæ. bæratoftuð rættal

Harju Vallavalitsuse

Rebman a. 1940 a.

BILANSS



Harju x maavalitsusele.

Estigalse järevalveks

Rebman 13. märtsil 1940 a. nr. 24

Vallavanem.

Sekretär.



Harju Maavalitsuse Administratiiv osakonnas
kontrollitud.

"13." märtsil 1940 a.

13.11.1940

Harju maa. maavalitsuse sekretär

Järpe nr.	Päevastatuse kolekt nr.	Arvete nimetus	Saidod			
			1. aprillil 19 29 ühes eelmiste kuude tähtsündkondaga kuni 19 40			
			DEBET Aktiva	KREDIT Passiiva		
1	2	3	Kr.	S.	Kr.	S.
1	2	Kassa	84 669	45	83 231	33
2	14	Üldine hoiusummade	45 730	33	42 630	6
3	20	Eelarve tulude	1535	43	51 279	79
4	24	Eelarve talu võlgade	2030	36	823	50
5	41	Eelarve talu võlgade kustutamise	823	56	2030	36
6	43	Eelarve kulude	46 707	68		
7	57	Eelarve pikendatud krediitide	262	71	262	71
8	59	Eelarvete saadud laenu	1613	50	36 260	15
9	61	Eelarvete saadud laenude kätte	36 260	15	1613	50
10	63	Eelarve tähtsime	196	14	1906	14
11	64	Erikapitalide	1000	-	30564	54
12	65	Erikapitalide hoiusummade ja väärpaberite	24 717	54	10000	-
13	66	Erikapitalistest antud laenu	4475	20	1169	20
14	72	Materjalide	183 420	-		
15	76	Kinnisvarade	24 674	35	32	75
16	74	Vallasvarade	32	75	18097	35
17	76	Varade kapitali	2339	92	2115	-
18	78	Avanside	979	52	986	33
19	79	Kinnisvaramaksude	886	77	899	69
20	93	Kutsealaste omavalitsuste maksude	2020	77	2094	63
21	106	Maavalitsuse summade	3026	74	3093	72
22	113	Tulumaksu	183 79	13	18524	17
23	123	Riigisummade	416	56	416	56
24	124	Sissenõutud võrraste summade	3603	36	4499	73
25	129	Edasiantvaste summade				
26		Magasivilla				
27		Magasivilla laenu				
28		Magasivilla kapitali				
29	149	Riigikassamaksu	1924	30	1950	91
30	44	Riigikassamaksu			556	-
			499 869	36	499 869	36

Yucca,
B. m. arctifolia
*K. Jeyarajalingam*
Vallavanem.

Labikaigud				Dised Labikaigud				Salded			
1. aprillist 1939. aani				1. aprillist 1939. aani				1. aprillist 1939. aani			
Rehmani kaud 1940				Rehmani kaud 1940				Rehmani kaud 1940			
DEEBET		KREEDIT		DEEBET		KREEDIT		DEEBET		KREEDIT	
6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Kr.	s.	Kr.	s.	Kr.	s.	Kr.	s.	Kr.	s.	Kr.	s.
4904	91	5930	96	8964	42	89162	59	514	63		
7965	91	4530	36	53696	36	47160	91	6535	33		
14	46	6754	34	1552	89	5304	10			56481	21
		864		3030	36	832	14	2198	22		
8	64			832	14	3030	36			2198	22
3964	56			50672	24			50672	24		
				202	71	202	71				
4000	-	4000	-	1653	50	40260	15			3861	35
				46260	15	1653	50	3861	35		
				1906	14	1906	14				
1000	-			11080	-	38544	34			19444	54
		5000	-	29178	54	15000	-	12178	54		
4000	-			8475	20	1169	20	7306	-		
				163420	-			163420	-		
				24674	35	32	75	24674	60		
				32	75	19309	35			193064	60
100	-	100	-	2433	92	2235	-	198	92		
393	12	493	74	10173	64	10320	10			186	46
12	32	26	-	899	09	925	09			26	-
23	86	113	63	2044	63	2158	26			113	63
67	18	12	78	3093	72	3166	50			12	78
1325	68	1757	53	20205	51	20251	70			76	19
9	60	23	13	426	16	439	69			13	53
960	04	71	60	4563	40	4571	35			7	95
23	68	47	37	1950	91	1998	35			47	37
500	-	900	-	500	-	1456	-			956	-
29470	08	29470	08	529639	54	529639	54	31125	83	31125	83

K. Vallasekretdr.
A. Vallasekretdr.

Vallavalitsuse bilansi analüüs.

1. Varad:			
Kinnisvarad	kr.	161 421.-	
Vallasvarad	kr.	246 644.60	193 064.60
Varadekapital	kr.		193 064.60
2. Eelarvete saadud laenu:			
Eelarvete saadud laenu	kr.	38 607.38	
Eelarvete saadud laenude kate	kr.	38 607.38	
3. Eelarve tulu völad:			
Eelarve tulu völad	kr.	2191.22	
Eelarve tulu völgade kustutus	kr.	2191.22	
4. Magasi olemid:			
Magasivili	kr.	—	
Magasivilja laenu	kr.	—	
Magasivilja kapital	kr.	—	
5. Erikapitalid:			
Erikapitalid	kr.	14178.54	19484.54
Erikapitalide hoiusummad ja väärtpaberid	kr.	7306.-	
Erikapitalidest annud laenu	kr.		19484.54
Materjalid	kr.		
Erikapitalide osa kassa olemises		kr.	
6. Kassa seisud oad:			
A. Valla oma summad:			
1. Eriusummad:			
Erikapitalide osa (p. 5)	kr.	—	
Eelarve pikendatud krediidid	kr.	—	
2. Eelarve summad:			
Eelarve tulud	kr.	56481.21	
Eelarve kulud	kr.	50672.24	
	kr.	5808.97	
Eelarve puudujääk (eelarve täitmise arve deebet saldo)	kr.	—	
Eelarve ülejääk (eelarve täitmise arve kreediti saldo)	kr.	5808.97	
Eelmiste eelarve summadega kokku	kr.	198.92	
Eelarve summade avansid	kr.		
Eelarve kogusummade	kr.	5610.05	
Valla oma summade	kr.	5610.05	
B. Võõrad summad:			
1. Kreediti salodena:			
Kinnisvaramaksud	kr.	186.46	
Kutselaste omavalitsuste maksud	kr.	113.63	
Manvalitsuse summad	kr.	12.71	
Tulumaksud	kr.	26.19	
Riigisummad	kr.	12.63	
Sissenõutud võõrad summad	kr.	42.95	
Eelasantavate summad	kr.	42.95	
	kr.	1439.91	
2. Deebet salid (kui need on tekkinud, mille põhjus olgu seletatud analüüsi lõpul):			
	kr.	—	
	kr.	—	
	kr.	—	
Võõraste summade jääk	kr.	1439.91	
Kokku oma ja võõraste summade jääk	kr.	7049.96	
7. Kassa olemid:			
1. Valla kassas raha	kr.	574.63	
2. Ühtsed hoiusummad	kr.	6535.33	
	kr.	7049.96	

1950. aastal 15. märtsil 1950

Vallasekretär:

Harju Ajut. Maavalitsus
Ehitus-teedeosakond

Nr. _____

Ehituse eelarve

Kallalvere algkooli hoone ehituse kohta.

19. / a. kulude eelarve §. lrt.

Tee pikkus _____ m.

Silla avaus _____ m.

Asukoht Harjumaal, maak. Vääri, vallas.

Summa 70.000.- kr.

Lisad: 1) _____

2) _____

3) _____

4) _____

Eelarve on kokku seatud 1950. a. aastaks kinnitatud „Tööliste palade ja materjalide hindade“ ning „Tööde normide“ põhjal ja tegelikuks viimase päeval

Järjek. nr.	Aluse	Tööde ja materjalide nimetus	Aluse nimetus	Arv
Post. Punkt	§§			
1.		Mullatööd.		
1	8-0	Kaevata alusmüüri keevikud ja keldri ruum		
12-0		Ühjala ühes mulla kirutamisea keskiniirelt		
		So mtr.kaugusele ja planeerimisega,		
		III liigi maa		
		mulda: $\frac{1}{2}(10,2 + 0,8) \cdot (6,7 + 0,8) + (6,8 + 0,8) \cdot 0,8$		
		$\cdot 0,8 / \cdot 1,5 + (12,2 + 0,75 + 7,8 + 5,2 + 24,4$		
		$\cdot 2 + 21,6 + 1,8 + 3,9 + 4 + 7,2 + 1,6 + 0,1,2$		
		$\cdot 0,8 + 1,4 + 39 \cdot 0,8 \cdot 0,8 + 1,2 + 1,4 + 3,6 + 1,8$		
		$\cdot 1,2 + 2,4 + 1,8, 1,2 =$	m ³	492,46
2		Müüritööd.		
2	374	Müürida raudkivist alusmüüri ja sokkelt se-		
		gasekul 1 : 2 : 9		
		müüritust: $2,8 \cdot 0,7(7,4 + 10,2 + 6,2 + 5,4 + 16,5) +$		
		$+ 0,8 \cdot 0,6 \cdot 4,15 + 0,8 \cdot 0,7(7,4 + 4,1) + 39 \cdot 0,8$		
		$\cdot 0,5 + 2,8 \cdot 0,7(31,6 + 3,9 + 4 + 7,2 + 12,5 + 12,7 + 8,95 +$		
		$+ 9,7 + 22,6 + 2,8 + 4,2 + 2 + 4,5 + 1,5) =$	m ³	375,78
		raudkive 1,25 . 375,79 =	m ³	469,74
	396	Segu 0,31 . 375,79 = 116,49 m ³		
	366 III	Tsementi 136 . 116,49 : 100 =	kg : 100	160,75
		Lupje 164 . 116,49 : 100 =	kg : 100	191,04
		Liiva 1,04 . 116,49 =	m ³	121,15
3	336	Lõhuda suurhaamri ehk püsirohaga kive	m ³	200,0
4	T.H.	Müürida telliskivist hoone esimese ja teise		
		korra välisseinad segasekul 1 : 2 : 9		
		seina: $4,3(12,8 + 12,0 + 9,15 + 1,3) + 7,0(31,4 + 2 +$		
		$+ 0,35 + 2,2) + 5,5(10,47 + 10,0 + 1,6 + 7,76) + 2,4$		
		$(3,9 + 2 + 8,86) - (1,2 + 2,1 + 6 + 1,4 + 2,7 + 1,2 + 2,3 + 4 +$		
		$\cdot 1,2 + 1,9 + 1,2 + 1 + 1,2 + 1 + 2,6 + 2 + 1,2 + 2,75 + 6 + 1,2 + 1,4 +$		

Aluse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
1,16	566,33	566,33	Punkt 1 juurde: 1 m ³ mullatööd (0,39 + 0,09) 2,40 = 1,15 Alusmüüri keeviku edasvõtu masinaga 1,8 m.
3,92	1401,66		Punkt 2 juurde: 1 m ³ telliskivist müüri 0,61 3,20 = 1,95 lihtööd 0,82 2,20 = 1,82 kokku 3,97
2,00	239,46		
4,20	675,18		
2,60	687,74		
1,00	121,15	3915,40	
2,64	528,00	528,00	Punkt 3 juurde: 1 m ³ telliskivist 1,2 + 1,20 = 2,4
			Punkt 4 juurde: Seina konstruktsioon: 2 k. + 2 k. Chuvehe + 2 k. + 2 k. + 2 k. + 2 k.

Järgloora nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Üksuse nimetus	Arv
Peat. Punkt				
		$+4,1,8,1,4+2, \frac{(2+5)^2}{2} \cdot 3,14 + 1,5,1,52+ 3,8 \cdot 1,2 +$ $+2, \frac{1,5}{2} \cdot 3,14 + 1,4 \cdot 3,2 =$	m^3	663,59
		Seina maht: $663,59 \cdot 0,47 = 313,3 m^3$		
		Telliskive $663,59 \cdot 125 =$	tk	82,949
		Tsement $313,3 \cdot 0,31 \cdot 0,70 \cdot 138 : 100 =$	kg : 100	93,82
		Lupja $313,3 \cdot 0,31 \cdot 0,70 \cdot 164 : 100 =$	kg : 100	131,50
		Liiva $313,3 \cdot 0,31 \cdot 0,70 \cdot 1,04 =$	m^3	70,70
5	400-a	Laduda 1½ kivi paksust seinaga segasegusel 1:2:9 Uhes 105ride missejätmisega. $/ 1,7 \cdot (7,4+4,1) + 7,7 \cdot (1,4+5,6 \cdot 4+25,5)+$ $+7,5,6,7 + 4,25 \cdot 3,6 - (0,9,1,9,3+1,2,2,3+3,9 \cdot$ $\cdot 3,2+0,9,2,2,13 +1,2 \cdot 2,2,4 +1,1 \cdot 2,2 +1,0 \cdot$ $\cdot 2,2)/ \cdot 0,42 =$	m^3	166,2
		Telliskive $166,2 \cdot 336 =$	tk	55,843
		Tsement $166,2 \cdot 51 : 100 =$	kg : 100	84,76
		Lupja $166,2 \cdot 43 : 100 =$	kg : 100	71,47
		Liiva $166,2 \cdot 0,34 =$	m^3	56,51
6	400-b	Laduda 1 kivi paksust seinaga segasegusel 1:2:9 $(4,15 \cdot 2,1+7,7 \cdot 5,6 +3,25 \cdot 3,5 \cdot 2 +0,9 \cdot$ $\cdot 2,2 \cdot 2) \cdot 0,27 =$	m^3	19,07
		Telliskive $19,07 \cdot 336 =$	tk	6408
		Lupja $19,07 \cdot 51 : 100 =$	kg : 100	9,73
		Tsement $19,07 \cdot 43 : 100 =$	kg : 100	8,2
		Liiva $19,07 \cdot 0,34 =$	m^3	6,48
7	400-a	Laduda ½ kivi paksust seinaga segasegusel 1:2:19 $(4,15,2,1 + 0,9,1,9) \cdot 0,13 =$	m^3	0,91
		Telliskive $0,91 \cdot 336 =$	tk	306
		Tsement $0,91 \cdot 43 : 100 =$	kg : 100	0,39
		Lupja $0,91 \cdot 51 : 100 =$	kg : 100	0,46
		Liiva $0,91 \cdot 0,34 =$	m^3	0,31

Üksuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
2,50	1659,97		
0,038	3148,86		
4,20	394,40		
3,60	401,40		
1,00	70,70	5673,27	
			Punkt 5. Järgel:
			$1 m^3$ tso: mürsepi 1,48 + 3,20 = 4,736
			lihtsoolisi 1,11 + 2,20 = 3,442
			kokku 7,178
7,17	1191,65		
0,038	3122,03		
4,20	355,99		
3,60	287,29		
1,00	66,51	3988,47	
			Punkt 6. Järgel:
			$1 m^3$ tso: mürsepi 2,03 + 3,20 = 5,496
			lihtsoolisi 1,11 + 2,20 = 3,442
			kokku 8,938
8,93	170,30		
0,038	243,80		
3,60	35,09		
4,20	34,44		
1,00	5,48	469,61	
			Punkt 7. Järgel:
			$1 m^3$ tso: mürsepi 2,72 + 3,20 = 5,996
			lihtsoolisi 1,11 + 2,20 = 3,442
			kokku 11,338
11,33	10,31		
0,038	11,63		
4,20	1,64		
3,60	1,66		
1,00	0,31	25,56	

Järjekorra nr.		Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Aluse nimetus	Are	Aluse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat.	Punkt								
8	408		Laduda telliskivist 8ks rida karniisi alla segaseguli: 9 (10,10 +12,5 +12,0 +31,4 +20,45 +10,0 +9,50 + +8,70 +3,90 .2 +9,80 +4,0 +2,0 +4,0 +2,0). - 0,25 . 0,065 = Tsement telliskive 2,51 . 336 = Tsementi 2,51 . 43 : 100 = Lupja 2,51 . 51 : 100 = Liiva 2,51 . 0,74 =	m ³ tk kg : 100 kg : 100 m ³	2,51 843 1,08 1,28 0,85	10,58 0,029 4,20 3,80 1,00	26,56 32,03 4,54 4,61 0,85	67,99	Punkt 8. juurde: 1 m ³ sst: mürsepi 2,03 . 5,20 = 10,56 lihtkallal 1,13 . 5,20 = 5,86 kokku 16,56
9	582		Laduda suitsulõõride ülemised osad, alates põõningu põrandast kuni 45 mm. die katuse harja. a - b Keskõtte korsten (1,1 kivi 133r) b Kahe 133riga 5,2 + 5,85 c kolme 133riga Sillikat kive 82 . 5,3 + 117 . 11,15 + 161 . 5,85 = Lupja (27 . 5,3 +34.11.15 +47.5,85) :100 = Liiva 0,09 . 5,3 +0,11.11,5 +0,15 . 5,85 =	J.m. J.m. J.m. tk kg : 100 m ³	5,3 11,16 5,85 2661 7,97 2,58	2,91 3,56 4,93 0,038 3,80 1,00	16,42 39,92 28,84 101,88 28,69 2,58	217,32	Punkt 9. juurde: 1 J.m. sst: 11 sst mürsepi 0,91 . 5,20 = 4,73 8 b mürsepi 1,15 . 5,20 = 5,96 3 c mürsepi 1,56 . 5,20 = 8,11
10	392		Asendada kohale trepistused, sisemistele ruu- midele hõõveldatud, välised - tahutud sisemised trepid: 0,8 .14+2 . 1,0+2 .1,2 +25 .1,2+4.1,3+ +4.1,3 +3.2,0 = 82,0 J.m. Välised trepid: 3+ 2,40 +1,8 +2 .1,0 +2 .,3+2.1,6+3.1,30+ +3.1,80 +6 .1,9 + 2.3,14 .0,75 + 2.3,14.3,4 + + 2.3,14.1,85 + 2.3,14.1,5 + 2.3,14 .1,75 + + 2.3,14 .2,20 + 4 . 0,9 = 82,25 J.m. Yokku trepi J.m. 82,0 + 82,25 J.m. =	J.m. J.m. J.m. tk kg : 100 m ³ J.m.	5,3 11,16 5,85 2661 7,97 2,58 184,58	2,91 3,56 4,93 0,038 3,80 1,00 2,86	16,42 39,92 28,84 101,88 28,69 2,58 383,96		Punkt 10. juurde: 1 m ³ sst: mürsepi 0,83 . 5,20 = 4,32 lihtkallal 0,83 . 5,20 = 4,32 kokku 8,64

Järjekorran nr.	Aluse \$	Tööde ja materjalide nimetus	Ühase nimetus	Arv	Ühase hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
		Pae astmete servid:						
		hoüveidatud: 82,0+0,2 . 5 = 0,25.69 =	j.m.	107,15	4,80	514,32		
		tahutud: 52,25+0,2 . 19 =	j.m.	56,05	4,30	241,02		
		Tsementi 134,25 . lo : loo =	kg : loo	13,43	4,20	56,41		
		Telliskive 134,25 . lo =	tk	1343	0,008	51,03		
		Liiva 134,25 . 0,02 =	m ³	2,68	1,00	2,68	1249,42	
3								
11	485	Betoon ja raudbetoon tööd:						Punkt 11. juurde:
	489	Velade keldrikorralse betoon lagi raudtalade						1 m ³ tööd: betooni töölist 0,60.3,20 = 0,96
		vehele lo sm. paks, samuti kõik treppistid,						lihttöölist 2,70.0,20 = 0,135
		treppikodade laed ja tütartalade kloseti põrand						kokku 7,065
		segul 1:3:5						
		betooni: (4,4 . 4,1+4,1.1,6+0,9.1,5+4,15.1,9+						
		+4,15.2,4+4,15.2,7+5,4.5,7+5,2.2+5,6.2,6+						
		+4,2.2,6+3,5.2+1,3.2,6+1,1.2+1,5.2,6). 0,1 =	m ³	13,66	7,06	96,44		
		Tsementi 13,66 . 224 : loo =	kg : loo	30,60	4,20	128,52		
		Liiva 13,66 . 0,59 =	m ³	8,06	1,00	8,06		
		Hivikilustikku 13,66 . 0,93 =		12,70	2,00	25,40	258,42	
12	516	Teha eelmises punktis loetletud tööde tarvis						Punkt 12. juurde:
	525	Rakendused, ühes lammutamiseaga.						1 m ³ tööd: punnseppi (0,17+0,12).3,20 = 0,97
	512							lihttöölist 0,15 . 2,20 = 0,33
								kokku 1,30
		Pinda: eelmise punkti arvestuse järgi 13,66.						Rakenduseks kasutada mustade lagede ja põrandate materjali.
		. 0,1 =	m ²	136,6	1,20	163,92		
		naelid 136,6 . 0,08 =	kg	10,93	0,40	4,37	168,29	
13	487-1	Valada ukse- ja aknapaalel avanud betooniga						Punkt 13. juurde:
		raudtalade ümber, samuti riistehoturuude ja						1 m ³ tööd: betoonitöölist 0,2 . 3,20 = 0,64
		rekreatsiooniruumi vahelised avad,						lihttöölist 1,05.1,20 = 0,21
		segu vahetorras 1:3						kokku 0,85
		(1,2.4 +1,4.2 +5,3).0,7.0,15 + (1,1.2 +1,0).						
		.0,42.0,15 + (1,2+1,3). 0,3.0,15 + (12,9+11,0+						
		+2,2.2 +1,6.18+1,8.2) .0,47.0,15 + (1,2.5+1,4						
		+1,6.2).0,42.0,15+(0,6+4,4) .0,42.0,20+						
		+ (12,9+11,0+5,2 +1,6 .14).0,47.0,15+(1,2.7+						

Järgkorr nr.	Aluse \$	Tööde ja materjalide nimetus	Üksuse nimetus	Arv	Üksuse hind Krooni	Kokka Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat. Punkt								
		+1,6.3) .0,42 .0,16 =	m ³	21,88	2,95	64,56		
		Tsementi 21,88 . 102 : 100 =	Kg : 100	42,03	4,50	176,44		
		kruusa 21,88 . 1,27 =	m ³	27,79	1,00	27,79	259,79	
14	516	Tehn rakendused selmises punktis loetletud töödele, ühes loomutamisega.						Punkt 14. Inverdi
		Rakenduse pinda: (1,2.4+1,4+5,3) . (0,7+0,15.8) + (1,1.2+1,0+1,2.5+1,4+1,6.2+1,2.7+1,6.3) . (0,42+0,15.2) + (1,2+1,5) . (0,13+0,15.2) + (1,2.9+1,0+2,2.2 + 1,6.10+1,3.2+1,2.9+1,0+2,2.2+1,6.14) . (0,49+0,15.2) + (2,6+4,4) . (0,42+0,30.8) =	m ²	44,85	1,50	53,78		1 m ² tse: muuseppi (0,17+0,15) 1,3,00 = 0,27 lihttöölist 0,15,2,20 = 2,25 kokku 1,50
		naelu 44,85 . 0,08 =	kg	3,58	0,40	1,43	55,21	
15	421	Asetada kohale pööranda, ukse - ja aknapaigaldised ja treppe kandvad raudtelad:						Punkt 15. Inverdi
		Keldri kord:						100 kg. kohale asetamine: muuseppi 0,2,2,20 = 0,44
		I NP 50 1=5,8 m. tk.6 . 5,5,8,26,3 = 762,7 kg						
		I NP 16 1=4,4 m tk 9 9,4,4,17,9 = 706,64						
		I NP 16 1=2,65 m tk 1 1,2,85,17,9 = 51,08						
		I NP 10 1=1,65 m tk 9 7,1,65,6,32 = 94,10						
		I NP 10 1=1,4 m tk 13,13,1,4,8,32 = 161,42						
		I NP 10 1=5,3 m tk 2, 2,8,3,8,32 = 88,19						
		keldri kord kokku 1858,27 kg						
		Alumise kord:						
		I NP 12 1=2,2 m. tk.6, 6,2,2,11,2 = 147,64 kg						
		I NP 10 1=1,6 m. tk.30, 30,1,6,8,32 = 399,36						
		I NP 10 1=1,8 m tk 2, 2,1,8,8,32 = 59,95						
		I NP 10 1=12,8m tk 2, 2,12,9,8,32 = 214,66						
		I NP 10 1=11,0m tk 2, 2,11,0 . 8,32=183,04						
		I NP 10 1=1,2 m tk 15, 15,1,2,8,32= 149,76						
		I NP 10 1=1,3 m tk 6, 6,1,3,8,32 = 84,90						
		I NP 10 1=3,0 m tk 1, 1,3,0,8,32 = 24,96						

Arv	Aluse 55	Tööde ja materjalide nimetus	Ühikute nimetus	Arv	Ühikute hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusamma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
		I NF lo 1-2,8 m. tk 3, 3.2,3.8,32 = 57,41 kg						
		I NF lo 1-1,7 m tk 3, 3.1,7.8,32 = 42,43 "						
		I NF lo 1-1,5 m tk 2, 2.1,5.8,32 = 24,96 "						
		I NF lo 1-1,6 m tk lo, lo.1,6.8,32 = 133,12 "						
		I NF lo 1-8,6 m tk 2, 2.8,6.17,9 = 307,66 "						
		Alumine kord kokku 1780,27 kg-						
		Ülemine kord:						
		I NF 12 1-2,8 m- tk.6, 6.2,8.11,2 = 147,84 kg						
		I NF lo 1-1,6 m tk 28, 28.1,6.8,32 = 372,74 "						
		I NF lo 1-12,9m tk 2, 2.12,9.8,32 = 214,66 "						
		I NF lo 1-11,0 m tk 2, 2.11,0.8,32 = 183,04 "						
		I NF lo 1-1,2 m tk 14, 14.1,2.8,32 = 129,76 "						
		I NF lo 1-1,4 m tk 1, 1.1,4.8,32 = 11,66 "						
		I NF lo 1-5,0 m tk 1, 1.2,0.8,32 = 16,64 "						
		I NF lo 1-1,6 m tk 6, 6.1,6.8,32 = 79,67 "						
		Ülemine kord kokku 1166,22 kg						
		Trepikolad:						
		I NF 12 1-2,8 m. tk.3, 3.2,3.11,2 = 77,28 kg						
		I NF 12 1-3,0 m tk lo, lo.3,0.11,2 = 336,0 "						
		I NF 14 1-3,0 m tk 2, 2.3,0.14,4 = 86,4 "						
		I NF 16 1-3,0 m tk 3, 3.3,0.17,9 = 161,10 "						
		I NF 12 1-1,6 m tk 1, 1.1,6.11,2 = 17,92 "						
		I NF 12 1-1,4 m tk 1, 1.1,4.11,2 = 15,66 "						
		Trepikolad kokku 694,36 kg.						
		kõik kokku: (1858,27+ 1780,27+ 1166,22+694,36):						
		: loo kg : loo 54,99			0,64	35,19		
		Talased: kg. 54,99			0,32	1759,68	1794,87	
16		Valade ümber välisseinte raudbetoonvõrsta ühes armatuuri kohale asetamisega, segu valmistamisega, rakenduste tegemisega ja lammutamisega, segu vahekorra 1:5						Punkt 16 juurde: a) 1 m ³ betoonvõrsta: 0,60 .8,20 + 0,64 lihttöö: 1,05 .8,20 + 6,31 kokku 2,92 b) 1 m ² rakenduste tegemine ja lammutamine: suusepi 10,17+0,16) .3,00 = 0,67 lihttöö: 0,15 . 2,50 = 0,38 kokku 1,05

Hajukoora nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Ühase nimetus	Arv	Märkused, üksikasjad ja joonised			
					Ühase hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	
16	487-d	a) betoneerimine ja segu valmistamine: betooni maht: / 18,3,5+9,15+1,2+1,0+(34,5+2,5+ +2,0+9,6+7,75).2+3,9.2/ . 0,16.0,50 = Tsementi 4,251 . 192 : 100 = Kruusa 4,251 . 1,27 =	m ³ kg : 100 m ³	4,251 8,16 5,4	2,95 4,20 1,00	12,54 34,27 5,40		b) 1 kg. kohale asetamine: betooni tihedus 0,012 . 0,50 = 0,045
	516 525	b) rakenduste tegemine ja lammutamine: rakenduse pinda: 141,7 . 0,16 . 2 = nõelu 42,51 . 0,08 =	m ² kg.	42,51 3,4	1,20 0,40	51,01 1,36		
	526-b	c) armatuuri kohale asetamine: (8mm.) reuda: 141,7 . 5.1.12 . 0,392 = reuda 8mm. traati 3,1 . 0,5 =	kg. kg. kg.	210,32 210,32 1,55	0,045 0,36 0,40	13,98 111,72 0,68	230,68	
17		Valada raudbetoonist segu vahetkorras 1: 6 hoone karnis ühes armatuuri valmistamise, kohale asetamise, rakenduste tegemise ja lam- mutamisega Karniisi 144,5 j.m.						Punkt 17. juurde: a) 1 m ³ tsk: betoonitihedus: (0,2+0,1+3,20 = = 0,96 tihedus: (1,0+0,6) . 0,50 = 3,556 kokku 4,516 b) 1 m ² tsk: paksus: (0,12+0,12) . 3,00 = 0,96 tihedus: 0,16 . 2,50 = 0,36 kokku 1,32 c) 1 kg. kohale asetamine ja valmistamine: betoonitihedus 0,012 . 3,00 = 0,045
	487	a) betoneerimine ja segu valmistamine: Põhikõige: / (10,10+0,30 : 2) . 0,9/ + +0,2.0,065 = 0,1613 m ² betooni maht: 0,1613 . 144,5 = tsementi 26,2 . 253 : 100 = Kruusa 26,2 . 1,27 =	m ³ kg : 100 m ³	26,2 66,29 33,27	4,55 4,20 1,00	119,25 278,42 33,27		
	516-b 525	b) rakenduste tegemine ja lammutamine: rakenduste pind: 144,5 . 0,5 = nõelu 72,25 . 0,08 =	m ² kg.	72,25 5,78	1,20 0,40	92,48 2,31		
	526-b	c) armatuuri kohale asetamine ühes valmis- tamisega. Reuda 8 mm. 144,5 . 5.1.12 . 0,392 = Reuda 12 mm. 144,5 . 1,3. 1,12 . 0,861 =	kg kg kg	326,66 141,32 185,36	0,045 0,36 0,36	14,70 50,68 66,73	658,04	

Järgkorr nr.	Aluse \$5	Tööde ja materjalide nimetus	Ühikuse nimetus	Arv	Ühikuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
18	416	Teha põrandalused, teament parketiga katmiseks, 18 cm. pakusest kinnitatud kivi-killustiku kihust, kaetud pealt 6 cm.pakuse betoonkihiga, ühes kiviprügi valmistamisega. Põranda pinda: 4,5.2,2 +2,0 .1,0 +2,0.1,6+ +2,6.1,3+2,6.1,3+2,1.1,3= Kive 24,59 .0,25 = Tsementi 24,59 . 11 : 100 = Liiva 24,59 .0,03 =	m ² m ³ kg : 100 m ³	24,59 6,15 2,7 0,74	1,50 2,00 4,20 1,00	36,88 12,30 11,34 0,74	51,26	Punkt 18. Juurde: 1 m ² tso: kiviõhkujaid 0,55 .3,20 = 1,12 mürreppi 0,05 .3,20 = 0,16 lihtööblisi 1,1 . 2,20 = 2,42 kokku 1,80
19	493-b	Valada betoon põrandad keldrikorral vestloodi järele, ekk tarviliste kallakutega loomuliku kiviprügi betoonseguet 1:4:8 ühes segu valmistamisega 1 cm. pakusest katmisega 1:8 ja si- ledaks hõõrumisega. Pinda: 4,15.(1,9+2,4+2,7) + 4,1.(4,4+2,5)+ + 5,4.5,7 = Tsementi 88,12 .16,5 : 100 = Killustikku 88,12 .0,055 Liiva 88,12 . 0,056	m ² kg : 100 m ³ m ³	88,12 14,3 4,85 4,93	1,01 4,20 2,00 1,00	89,00 68,46 9,70 4,23	172,09	Punkt 19. Juurde: 1 m ² tso: betoonööblisi 0,22 .3,20 = 0,704 lihtööblisi 0,14 .2,20 = 0,308 kokku 1,012
20	416	Teha alused eelmises punktis tähendatud põ- randatele telliskivi killustikust ja osaliselt peakivi killustikust. Telliskivi alusel 29,05 m ² Peakivi alusel 59,07 m ² kokku Telliskive 29,05 .0,25 = 7,26 m ³ Peakive 59,07 . 0,25 =	m ² m ² m ² m ² tk m ³	88,12 88,12 88,12 14,77	1,50 0,028 2,00	132,18 99,33 29,84	261,05	Punkt 20. Juurde: Kase hõõr arvustus vastab p.18
21	417	Teha teament parkett põrandad klosetides ja peastrepi podestil. Pinda: 4,5 .2,2 +2,0.1,0+2,0 .1,6+2,6.1,3+						Punkt 21. Juurde: 1 m ² tso: mürreppi 0,45 .3,20 = 1,44

Jätkekorra nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Ühase nimetus	Arv
Peat. Punkt				
21		+ 2,6,1,3 + 2,1,1,3 + 2,4,5 + 2,6,1,3,2 =	m ²	41,25
		Purkett kiiva 41,25 .1,3 =	m ²	42,49
		Tsementi 41,25 . 14: 100 =	kg : 100	5,77
		Liiva 41,25 . 0,02 =	m ³	1,24
22		Betoneerida segu vahakorras 1:8 keldritrepi esik ja uste väliskatted ühes rakenduste tegemisega ja lammutamisega, pinna lihvimisega.		
407-d		a) betoneerimiseks ühes segu tegemisega:		
409		(1,2,2+1,8) .1,0,0,25+1,2,2,3 .0,1 + (3,5,0,9 +	m ³	3,46
		+3,5,0,8+2,1,0,8+2,2,0,8+1,5,0,8).0,2 =		
516		b) Rakenduste tegemine ja lammutamine:		
525		(1,2,4+1,8+2,4).1,0 +3,5,0,9+(0,9,0,9+3,5,5)		
512		.0,2+3,5,0,8+(0,8+3,5).0,2+2,1,0,8+(2,1+0,8)		
		.2).0,2+2,3,0,8+(0,8,2+2,3).0,2+1,5,0,8+		
		+(0,8,2+1,5).0,2 =	m ²	23,73
		Tsementi 2,49 . 1,92 : 100 =	kg : 100	6,64
		Kruusa 3,46 .1,27 =	m ³	4,39
		naelu 23,73 . 0,08 =	kg	1,9
406		a) Pindade lihvimine:		
		(0,9+1,8).1,0 +1,2,2,3+3,5,0,9+(0,9+0,9+		
		+3,5).0,2+3,5,0,8+(0,8+3,5).0,2+2,1,0,8+		
		+(2,1+0,8).0,2+2,3,0,8+(0,8,2+2,3).0,2+		
		+1,5,0,8+(0,8,2+1,5).0,2 =	m ²	19,99
		Tsementi 19,99 .2 : 100 =	kg : 100	0,4
23		Tehs raudbetoon sein õpetaja korteris trepi-koja ja esiku vahele ühes armatuuri ja rakendustega segu vahakorras 1:8		
407-d		a) betooni: (4,2,2,6+0,9,2,15+1,7,1,0).0,2 =	m ³	1,46
409				

Ühase hind krooni	Kokku krooni	Kogusumma krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
1,44	59,40		
2,50	148,72		
4,20	24,23		
1,00	1,54	233,89	
			Punkt 22. juurde:
			a) 1 m ² töö: betoonitööliis (0,20+0,10) . 5,20 = 0,90
			lihttööliis (1,00+0,5) . 0,50 = 0,25
			kokku 4,50
			b) 1 m ² töö: puitsepi (0,17+0,15) x 3,00 = 0,69
			lihttööliis 0,15 . 5,50 = 0,83
			kokku 1,50
4,50	16,88		a) 1 m ² töö: betoonitööliis 0,1 . 4,50 = 0,45
1,20	28,48		
4,20	29,69		
1,00	4,33		
0,40	0,76		
0,32	6,40		
4,20	1,68	25,48	
			Punkt 23. juurde:
			a) 1 m ² töö: betoonitööliis (0,20+0,10) . 5,20 = 0,90
			lihttööliis (1,00+0,5) . 0,50 = 0,25
			kokku 4,50
			b) 1 m ² töö: puitsepi (0,17+0,15) x 3,00 = 0,69
			lihttööliis 0,15 . 5,50 = 0,83
			kokku 1,50
4,50	6,70		a) 1 kg. kohale asetamine ühes valmistamisega:
			betoonitööliis: 0,15 . 3,00 = 0,45

Järgkorr nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Üksuse nimetus	Arv	Üksuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat. Punkt								
516 526 512		b) rakenduse tegemine ja lammutamine (4,2,2,6-0,9,2,15-1,7,1,0) . 2 =	m ²	14,58	1,20	17,50		
526-b		a) Armatuuri 8 mm. 1,46,0,02,7,8: 1000 =	kg	227,7	0,045	10,25		
		Tsementi 1,46. 192 : 100 =	kg : 100	2,8	4,20	11,76		
		Kruusa 1,46 . 1,27 =	m ³	1,85	1,00	1,85		
		maali 14,58 . 0,08 =	kg.	1,17	0,40	0,47		
		randa 8 mm.	ke	227,7	0,36	81,97	120,50	
IV LV		Isolatsioonikiht						
24		Katte kaldrikorra alusdžiiri peale tsement seguga 1:3 10 mm. kihiks ja asfaltmörtmõõga 10 mm. pakuseelt						Punkt 24. Järges:
409	a)	al betooni kiht: (10,2+7,4,2+6,2+5,4+16,5+4,1) . 0,7+4,15.2.0,5 =	m ²	49,37	0,32	15,80		a) 1 m ² tse: = tseppi 0,1,3,20 = 0,32
		tsementi 49,37 . 8 : 100 =	kg : 100	2,47	4,20	10,37		b) 1 m ² tse: asfaltmörtmõõga 0,05 . 3,60 = 0,18
		Liiva 49,37 . 0,12 =	m ³	0,59	1,00	0,59		kihtdžiiri 0,02 . 2,20 = 0,04
542	b)	asfaltkiht asfaltmörtmõõga 49,37 . 0,1 : 100 =	ke : 100	10,42	0,278	10,67		kokku 0,278
		Gudrooni 49,37 . 1,4 : 100 =	kg : 100	0,7	5,75	60,25		
		Jumadit liiva 49,37 . 0,012 =	m ³	0,59	2,75	6,23		
		Küttepuid 49,37 . 0,027 =	m ³	1,34	1,00	0,65		
					7,00	9,38	128,55	
25		Katte sokli pealne viilaseintel ja kooli osas kihiks alusdžiiri pealne tsementsseguga 1:3 kihiks ja asfaltgudrooniga, mõlemate kihtide pakus 10 mm.						Punkt 25. Järges:
409	a)	betooni kiht: (8,7+9,05,2+1,6+7,7+31,4,5+3,9 . 4+ +8,7+1,3+0,4+15,5,2+9,15+5,6,3+54,3)0,7=	m ²	126,5	0,32	40,68		Töö hõlpsate arvustus w. p. 24
		Tsementi 126,5 . 8 : 100 =	kg : 100	6,83	4,20	28,69		
		Liiva 126,5 . 0,012 =	m ³	1,54	1,00	1,54		
542	b)	asfaltkiht	m ²	126,5	0,278	61,60		

Hajukohta nr.	Aluse §§	Tööde ja materjalide nimetus	Ühikute nimetus	Arv	Ühikute hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat.	Punkt							
		asfaltmastiksi 136,5 . 21 : 100 =	kg : 100	26,87	5,75	164,85		
		gudroni 136,5 . 1,4 : 100 =	kg : 100	1,91	9,75	18,62		
		jõmedat liiva 136,5 . 0,013 =	m ³	1,77	1,00	1,77		
		küttepuid 136,5 . 0,027 =	m ³	3,69	7,00	25,83	313,43	
26		Krohvide keldri osa alusestid viijastpoolt isoleerkihist alates kuni gaasipinnani tsement-krohvide 1 : 3 ja krohv katta asfaltgudroniga.						Punkt 26. Järgide:
		a) krohvimine (10,2+8,7+6,2+5,4+16,5 +2,0-0,9) =	m ²	48,1	0,99	47,62		a) 1 m ² krohvija 1,25 . 0,22 . 3,60 = 0,99
		Tsementi 48,1 . 1,25 . 7,8 : 100 =	kg : 100	4,69	4,20	19,70		b) 1 m ² asfaltkatt: 0,05 . 3,60 = 0,18
		Liiva 48,1 . 1,25 . 0,02 =	m ³	1,2	1,00	1,20		Lihtsoolisi 0,14 . 2,20 = 0,308
		b) Asfaltkiht:	m ²	48,1	0,60	28,86		kokku 0,596
		asfaltmastiksi 48,1 . 1,18 : 100 =	kg : 100	5,66	5,75	49,60		
		gudroni 48,1 . 1,8 : 100 =	kg : 100	0,86	9,75	8,39		
		jõmedat liiva 48,1 . 0,013 =	m ³	0,63	1,00	0,63		
		küttepuid 48,1 . 0,043 =	m ³	2,07	7,00	14,49	168,69	
V. 27	156 169	<u>Puusepa tööd:</u> Kohale asetada mürilattid 2x3 . 152 mm. valmis prussidest. mürilatte: 12,5 . 2 + 10,1 + 31,4 + 9,3 + 2 + 3,9 + 2 + 8,7 = Puuse 2x3 . 152 . 6,4 162,8 . 0,165 =	J.m. tk	162,8 26,86	0,28 7,68	45,58 206,28	251,86	Punkt 27. Järgide: 1 J.m. tassi puuseppi 0,04 . 3,00 = 0,12
28	152p-b	Tõrvata mürilattidel 2 külge puutõrvaga 2 korda. pinda (0,20+0,18) . 162,8 = puutõrva 57,79 . 1,62 =	m ² kg	57,79 93,62	0,112 0,22	6,47 20,60	27,07	Punkt 28. Järgide: 1 m ² tõrva 0,04 . 2,80 = 0,112
29	157	Kohale asetada lae vti põranda talad 4 küljest kinnitatud prussidest, otsade tõrvamise ja tõrvapappiga mürkimisega. 2x4 . 2x3 . 9,5 tk. 30 = 2x4 . 178 . 6,0 tk. 62 = 2x3 . 172 . 6,0 tk. 38 = 2x3 . 167 . 4,6 tk. 36 =	J.m. J.m. J.m. J.m.	285,0 372,0 210,0 147,2	2,13 3,86 3,40 1,00	607,05 691,92 294,00 147,60	Punkt 29. Järgide: a) 1 J.m. tassi puuseppi 0,04 . 3,00 = 0,12	

Järgkoma nr.	Aluse \$	Tööde ja materjalide nimetus	Olmase nimetus	Aiv	Olmase hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Pestl. Punkt								
		803 . 127 . 3,5 tk 20 =	j.m.	70,0	1,00	70,00		
		803 . 127 . 2,6 tk. 108 =	j.m.	280,80	1,00	280,80		
		s) kokku talasid	j.m.	1365,0	0,88	988,20		
		Tõrva 574 . 1 =	kg.	574,0	0,22	126,28		
154		Tõrvapappi 574 . 0,76 =	m ²	436,24	0,25	109,06		
154		Krohvinaseli 574 . 10 : 100 =	tk : 100	5,74	0,63	3,62	2755,75	
30.	163	Lüps talade külge latid 35 . 51 mm. mustade pörandate vbi lagede tarvis. Talasid: 1365,0 - (6,9+4,6+2,6,3+9,5,3,5,2)=	j.m.	1250,1	0,06	75,85		Punkt 30. juurde: 1 j.m. 158: puuseppi 0,061 * 3,00 = 0,06
		Latte 35,51,6,4 1250,1 . 0,33 =	tk	402,93	0,48	193,40		
		naseli 127 mm. 1250,1 . 8,5 : 100 =	tk : 100	10,70	6,28	67,50	336,15	
31	160-e	Asetada kohale pörandat alustalatid, betoon alustele 63.102 mm. valmis lattideast. alustatte 35. 4,2 =	j.m.	174,4	0,15	26,16		Punkt 31 juurde: 1 j.m. 158: puuseppi 0,062 * 5,00 = 0,16
		latte 63.102. 6,4 134,4 . 0,16 =	tk	21,5	1,60	34,40	54,56	
32	166-a	Teha talade vahelise musta lage vbi pörandat 25 mm. vahelisi asetatud laudadest. Pinda: 105,2 . 2 +15,2 . 2 +11,4,2+5,6,2,5+44,6 . 2+35,6 . 2 +56,2+49,0+31 . 3,5,4+24,0+6,6+46,0+2,2,4,5+48,0+44,8+33,6+46,0 =	m ²	972,7	0,39	379,35		
		Laudu 25.203,6,4 972,7 . 0,725 =	tk	705,22	1,12	790,84		
		naseli 75 mm 972,7 . 7 : 100 =	tk : 100	6,81	1,86	12,67	1181,56	
33	279-4	Teha ja kohale asetada liht ja kande sarikad ühes kandekonstruktsiooniga raud kinniste küljepanemistega. Prussid kokku	j.m.	1517,1	0,27	409,62		Punkt 33. juurde: 1 j.m. 158: puuseppi 0,06 * 3,00 = 0,27
		Raud kinniseid	kg.	250	0,50	125,00		
		Prussid 203 . 1,75 (sarikat)	j.m.	808,8	1,48	1197,02		

Hajekoora nr.	Aluse 55	Tööde ja materjalide nimetus	Ühuse nimetus	Arv	Ühuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat. Punkt								
		Prusse 2x3 . 2x3 (kandekonstruksioonika)	j.m.	540,5	1,70	918,85		
		Prusse 152 . 102 (pennideks)	j.m.	167,8	0,56	93,27	2749,46	
34	242-a	Koovide katus 51 . 51 mm. lattidega, kivi katuse jaoks.						Punkt 34. Juurde:
		Pinda: 13,2 . 7,5,2 + 31,7,6,8,2+10,8,7,5 : 2,4 =	m ²	791,1	0,114	90,19		1 m ² 553: puuseppi 0,038 . 3,00 = 0,114
		lette 51 . 51 . 6,4	791,1 . 0,65 =	tk	513,22	0,64	383,46	
		nselu 127 mm.	791,1 . 3 : 1000 =	tk : 1000	2,27	6,28	14,36	432,91
35	210	Teha ventilatsioon-korstnad (katuse pealne osa).						Punkt 35. Juurde:
		Pinda:	m ²	40,38	0,39	15,75		1 m ² 553: puuseppi 0,56 . 3,00 = 1,68
		Lauda 25. 2x3 . 6,4	40,38 . 1,615 : 2 =	tk	32,60	1,38	41,73	
		Pelke 178 . 6,4	40,38 . 0,235 : 2 =	tk	4,78	4,41	20,95	
		nselu 76 mm	40,38 . 21 : 2 : 1000 =	tk . 1000	0,42	1,86	0,78	79,61
36	174-a	Teha puhtaid põrandaid 38 mm. punnitud laudadest.						Punkt 36. Juurde:
		Pinda:	m ²	124,62	0,87	71,03		1 m ² 553: puuseppi 0,19 . 3,00 = 0,57
		Lauda 38.2x3 . 64	124,62 . 0,956 =	tk	119,14	2,22	271,66	
		nselu 102 mm	124,62 . 9 : 1000	tk : 1000	1,12	2,99	3,33	246,08
37	174-b	Teha puhtaid põrandaid 51 mm. punnitud laudadest.						Punkt 37. Juurde:
		Pinda:	m ²	268,46	0,60	161,05		1 m ² 553: puuseppi 0,2 . 3,00 = 0,60
		Lauda 51.2x3 . 6,4	268,46 . 0,956 =	tk	256,61	3,04	790,09	
		nselu 127 mm.	268,46 . 9 : 1000 =	tk : 1000	2,42	6,08	15,30	256,34
38	200-a	Teha põrandaid 38 mm. poolpuhastest laudadest parketi alla.						Punkt 38. Juurde:
		Pinda:	m ²	251,2	0,33	82,90		1 m ² 553: puuseppi 0,11 . 3,00 = 0,33
		Lauda 38 . 2x3 . 6,4	251,2 . 0,879 =	tk	220,80	2,70	596,16	
		nselu (4") 103 mm.	251,2 . 8 : 1000 =	tk : 1000	2,01	2,99	6,01	685,07

Järelejätk nr.	Peal. Punkt	Aluse s	Tööde ja materjalide nimetus	Ühuse nimetus	Arv	Ühuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
39	202		10da pörandi liiste valmis profileeritud liistu- dest.	l.m.	467,7	0,057	26,66		Punkt 39, juurde: 1 l.m. 200: püsisepti 0,010 . 3,00 = 0,30
			Liiste 61 . 38 . 6,4 467,7 . 0,17 =	tk.	79,53	0,57	45,38		
			neelu 102 mm. 467,7 . 1 : 1000 =	tk : 1000	0,468	0,00	1,40	73,38	
40	185		10da krobvalused laed 25 mm. laudadest, chas laudade lõhestamise ja kiilumisega.						Punkt 40, juurde: 1 l.m. 200: püsisepti 0,010 . 3,00 = 0,30
			Pinda	m ²	644,24	0,21	135,29		
			laudu 25. 203 . 6,4 644,24 . 0,879 =	tk	566,27	1,28	754,83		
			neelu 102 mm. 644,24 . 12 : 1000 =	tk : 1000	7,73	0,28	48,54	808,56	
41	210		Tehn krohvi alla vahetamist postidest ja si- deramist, millel on poolt vooderduksiga 1" pool pühasteest laudadest, sildumise ja pos- tide tahumise, kinnitamise, tööpinisega ja laudade lõhestamisega.						Punkt 41, juurde: 1 m ² 200: püsisepti 0,010 . 3,00 = 0,30
			Pinda:	m ²	211,72	0,78	165,14		
			palke 270 mm . 6,4 211,72 . 0,235 =	tk	49,75	11,97	595,61		
			laudu 25. 203 . 6,4 211,72 . 1,616 =	tk	341,92	1,44	498,38		
			neelu 76 mm. 211,72 . 31 : 1000 =	tk : 1000	6,47	1,86	6,81		
			raud kinnistuseosad 211,72 . 0,09 =	kg	19,05	0,70	13,24	1674,66	
42	246		Tehn katuse aknad: alusraamid ja välis vooder- dus profileeritud laudadest.						Punkt 42, juurde: 1 l.m. 200: püsisepti 0,010 . 3,00 = 0,30
			a) alusraamid	l.m.	7,2	0,39	2,81		1 l.m. 200: püsisepti (0,010+0,010) 3,00 = 0,60
			palke 203 . 6,4 7,2 . 0,21 =	tk	2,83	5,50	12,56		
			b) vooderdus	m ²	9,97	0,45	4,49		
			210-A voodrilaudu 25.203. 6,4 9,97 . 0,36 =	tk	3,57	1,58	14,65		
			neelu 76 mm. 9,97 . 10,5 : 1000 =	tk : 1000	0,105	1,86	0,20	34,31	
43	215-a		Tehn laud vahetamist keldris, hõõvaldamata laudadest, otsest asetatud postide mütidesse.						

Järjekorra nr.	Aluse \$S	Tööde ja materjalide nimetus	Ühuse nimetus	Arv	Ühuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Posti. Punkt								
		pinda	m ²	24,7	0,36	8,89		Punkt 43. Iuurde:
		pruusi 152 . 6,4 24,7 . 0,154 =	tk	3,80	9,78	36,94		1 m ² tss: puuseppi 0,13 . 3,00 = 0,36
		laud 25 . 203 . 6,4 24,7 . 0,88 =	tk	21,74	1,44	31,31		
		raud kinnitussõrsid 24,7 . 0,022 =	kg	0,54	0,70	0,38	27,89	
44	212-a	Teha vaheseinad klooettides, jättes alla 20 mm						Punkt 44. Iuurde:
		Shuvehe ning paigutades püüda sisse raudtoed	seina					1 m ² tss: puuseppi 0,48 . 3,00 = 1,47
		kandmiseks, kinnitades veel iga ükribut vahe-						
		seina kahe raud kinnitusega seinu sisse,						
		pinda	m ²	7,39	1,47	10,86		
		palke 203 . 6,4 7,39 . 0,153 =	tk	0,91	12,16	11,06		
		laud 76 . 203 . 6,4 7,39 . 0,96 =	tk	7,09	2,88	20,42		
		raud kinnitussõrsi 7,39 . 0,022 =	kg	0,16	0,70	0,11	42,45	
45	172-a 140-a v5rr-	Teha suunala 1½ laudadest ja saetud 63 . 63						Punkt 45. Iuurde:
		mm lattidest						1 m ² tss: puuseppi 0,32 . 3,00 = 0,99
		pinda	m ²	2,27	0,99	2,26		1 j.m. tss: puuseppi 0,21 . 3,00 = 0,63
		raami	j.m.	15,7	0,63	9,89		
		latte 63 . 63 . 6,4 =	j.m.	15,7	0,18	2,83		
		laud 254 . 3,8 . 6,4 =	j.m.	22,5	0,42	9,45	24,42	
46	276	Teha seina ja pesukõõki pingid	j.m.	4,0	0,23	3,92		Punkt 46. Iuurde:
		laud 51 . 203 . 6,4 4 . 0,309 =	tk.	1,24	2,88	3,57		1 j.m. tss: puuseppi 0,31 . 3,00 = 0,93
		latte 63 . 63 . 6,4 4 . 0,309 =	tk	1,24	1,13	1,40		
		neelu 102 mm. 4 . 3,8 : 1000	tk iloo	0,014	2,99	0,04	6,73	
47	230-a	Teha puuseintas ukse pildid,						Punkt 47. Iuurde:
		plite:	j.m.	157,2	0,96	150,91		1 j.m. tss: puuseppi 0,22 . 3,00 = 0,66
		laud 63 . 203 . 6,4 157,2 . 0,127 =	tk	20,4	3,20	94,08		
		vilti 157,2 . 0,24 =	m ²	27,72	2,40	90,52	335,54	
48	229-d	Teha uste raamitused valmis profileeritud liistudest,	j.m.	335,5	0,114	26,21		Punkt 48. Iuurde:
								1 j.m. tss: puuseppi 0,038 . 3,00 = 0,114

Arjeteema nr.		Alase \$	Tööde ja materjalide nimetus	Ühase nimetus	Arv	Ühase hind Krooni	Kokka Krooni	Koguma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat.	Punkt								
			laudu 4½"	335,2 . 1,1 =	1.m.	368,7	0,13	47,09	
			naelu 102 mm.	335,2 . 2 : 1000 =	tk : 1000	0,67	2,99	21,00	58,14
VI.			Laudsepa tööd.						
49	315		Teha taamapuu parkett pörandat, valmis alusel						Punkt 49. juurde:
			koosaga I sort, 80 mm. paks.						1 m ² tööd: laudseppi 0,65 . 3,60 = 2,34
			pinde	m ²	251,2	2,34	587,61		
			Tamme parkett laudu 80 mm.	m ²	251,2	6,40	1607,68		
			naelu 81 mm.	251,2 . 38 : 1000 =	tk : 1000	0,96	8,40	2203,29	
50			Seina paneelide tegemine vineerist klassidesse, magamistubadesse jätutud- ja riistehoiuruumidesse, söögikuppa ning saali 1,2 m. kõrguselt asetades alla 1½ m. pakrused liistud, viimaste kivi või puuseinte külge kinnitamisega.						Punkt 50. juurde:
299	viimaste		Pindat: (9,15,2+11,5,2+7,4+3,3+5,6,2+0,9,2+11,0+6,3+1,5+0,5,6+8,0+6,6,2+8,2+3,0,2+3,5,4+8,0,2+6,0,2 - 0,9 +6,0,2+5,6,3+8,0,2+5,6,2 - 2,7+8,3,2+5,7,2-3,0+2,2+22,4,2 - 1,5) . 1,2 =	m ²	363,72	2,70	982,04		1 m ² tööd: laudseppi 0,75 . 3,60 = 2,70
			vineeri	m ²	364	2,70	982,80		
			Liiste	1.m.	1093,0	0,66	65,68		
			latte 1" . 2"	1.m.	1093,0	0,05	54,65		
			Glemiefi šereliiste	1.m.	303,1	0,18	64,66	2136,63	
51			Kiviseinte akna ja uksepõitade tegemine, töötamine ja kohale asetamine.						Punkt 51. juurde:
292	415-a		a) herililikud: (1,2+1,45).2,6+(1,7+1,0).2+ (1,75+2,6).2+(1,80+3,50).2+(1,20+1,65).2,40+ (1,2+2,1).2,6+(0,9+1,2).2+(1,2+4,3).2+ (1,2+1,45).2,4+(1,0+0,9).2,2+(1,1+0,45).2,3+(1,4+3,1).2+(1,3+2,8).2+(1,2+2,2).3,2+ (1,0+2,0).2,3+(0,9+2,3).2,6+(0,9+2,0).2,3+						a) 1 m ² tööd: laudseppi 0,18 . 3,60 = 0,648 laudseppi (0,25+0,06).3,60 . 2,26 kokku 0,904
									b) 1 m ² tööd: laudseppi 0,65 . 3,60 = 2,34 m ² liistseppi (0,65+0,06).3,60 = 0,266 kokku 2,596

Järjekorra nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Osuse nimetus	Arv	Osuse hind Krooni	Kokk Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peal	Punkti							
		$+(1,2+2,3).2.5+(0,8+2,3).2.2+(0,9+2,1).2.7+$						
		$+(1,2+2,3).2.2+(0,8+2,0).2 =$	j.m.	605,2	0,90	544,08		
		leudu 76 .254 .6,4 605,2 .0,187 =	tk	113,17	6,70	645,07		
		terva 605,2 .0,3 =	kg	181,56	0,22	39,94		
283	b)	kõverjoonelisid: 3,14.0,6+3,14.1,2 =	j.m.	5,68	2,60	14,69		
		leudu 63 .203 .6,4 5,68 .0,2 =	tk	1,13	3,60	4,07		
		" 51 . 203 .6,4 5,68 .0,4 =	tk	2,26	5,88	5,16		
		" 25 . 203 .6,4 5,68 .0,2 =	tk	1,13	1,44	1,63		
		liim 5,68 .0,07 =	kg	0,4	1,90	0,76	1165,82	
52	285	Teha põõnude peal akna aluslaud, ühes koha- le asetamisega ja alumise käre soonimisega, Pinda: (1,2.54+1,75+0,9+1,8+1,0+1,1).0,25 =	m ²	21,78	2,99	65,12		Punkt 52. Juurde: 1 m töö: laudseppi 0,83 . 3,60 = 6,99
		leudu 63.203 .6,4 21,78.0,88 =	tk	19,17	3,60	69,01		
		liim 21,78 .0,05 =	kg	1,09	1,90	2,07	136,50	
53	312	Kesepuust trepi kõlpuude ja kaitsevõre tege- mine kase leudu 63.229.6,4 31,9.0,00481 =	j.m. thm.	31,9 0,154	2,23	71,14		Punkt 53. Juurde: 1 j.m. töö: laudseppi 0,62 . 3,60 = 2,23
		piirituselakki 31,9 .0,023 =	kg.	0,74	2,75	2,04		
		polituuri 31,9 .0,008 =	kg	0,256	3,00	0,77		
		punkruvisid 38 mm. 31,9 . 3 : 100 =	tk : 100	0,64	1,30	0,83	28,25	
54	313	Kesepuust kõverjooneliste kõlpuu osade tege- mine, leudu 63 . 229 . 6,4 3,6 . 0,0025 =	j.m. thm	3,6 0,03	6,70	24,12		Punkt 54. Juurde: 1 j.m. töö: laudseppi 1,66 . 3,60 = 6,70
		piirituselakki 0,023 . 3,6 =	kg.	0,08	2,75	0,22		
		polituuri 0,008 . 3,6 =	kg	0,03	3,00	0,09		
		punkruvisid 38 mm. 3,6 . 5 : 100 =	tk : 100	0,18	1,30	0,23	26,31	
55	286	Teha šerililud lahtikõlved aknaraamid: Pinda: 1,7.1,0+1,0.1,0.3+1,1.0+1,8.1,0+ +1,2.1,2+1,2.1,45.2.6+1,75.2.6.2+1,2.3.2.2						Punkt 55. Juurde: 1 m ² töö: laudseppi 1,66 . 3,60 = 6,70

Järjekorra nr.	Alase	Tööde ja materjalide nimetus	Alase	Arv	Aluse	Kokku	Kogusumma	Märkused, üksikasjad ja joonised
Peat.	Punkt		nimetus		hind	Kroomi	Kroomi	
					Kroomi			
		$1,2,1,65,2,40+1,2,2,1,2,1,2,6+0,9,1,2+1,2,4,3$						
		$2+1,2,1,45,2,4+0,9,1,0,2,2+1,1,0,45,2,3 =$	m^2	278,79	4,50	1254,56		
		laudu 51,229 . 6,4 278,79 . 0,3 =	tk	63,54	3,42	286,05		
		" 63,229,6,4 278,79 . 0,073 =	tk	20,25	4,88	87,10		
		liimi 278,79 . 0,02 =	kg	5,58	1,90	10,60	1638,31	
56	288	Teha kõverjoonelisi aknaraame.						Punkt 55. Iruide:
		Pinda: $0,785,0,6,0,6+0,785,1,2,1,2,2 =$	m^2	1,41	3,06	4,81		$1 m^2$ t88: laudseppi 0,85 . 3,50 = 3,06
		laudu 38,254,6,4 1,41 . 0,25 =	tk	0,35	2,70	0,95		
		" 25 . 254 . 6,4 1,41 . 0,25 =	tk	0,35	1,80	0,63		
		liimi 1,41 . 0,025 =	kg	0,025	1,90	0,07	5,06	
57	292	Teha harilikke sisemisi tahvaluksi,						Punkt 57. Iruide:
		Pinda: $1,2,2,0,4+0,9,2,2,0,4+0,9,2,0,4+1,2,2,3,5+0,8,2,3,10+0,9,2,1,1+1,2,2,3,3+0,8,2,3,3+0,7,2,1,4+0,6,2,1 =$	m^2	106,77	8,10	864,84		$1 m^2$ t88: laudseppi 2,25 . 3,50 = 8,10
		laudu 63,254,6,4 106,77 . 0,66 =	tk	70,47	4,75	334,73		
		" 36,254,6,4 106,77 . 0,44 =	tk	46,99	2,70	126,85		
		liimi 106,77 . 0,07 =	kg	7,47	1,90	14,10	1340,61	
58	294	Teha viliuksed, kõige puhtamad, mitme tah-						Punkt 58. Iruide:
		liga,						$1 m^2$ t88: laudseppi 3,2 . 3,6 = 11,52
		Pinda: $1,4,3,1+1,3,2,8+1,2,2,2,3 =$	m^2	15,9	11,52	183,17		
		laudu 38 . 254 . 6,4 15,9 . 0,9 =	tk	14,31	2,70	38,64		
		" 51 . 254 . 6,4 15,9 . 0,55 =	tk	8,77	3,80	33,25		
		liimi 15,9 . 0,2 =	kg	3,18	1,90	6,04	261,10	
VII		Klaaspepa t834.						Punkt 59. Iruide:
59	661-b	Klaaside sirgjoonelisi aknaid,						$1 f.m.$ t88: klaaspeppi 0,035 . 3,00 = 0,035
		kitti veltel	f.m.	1270,8	0,035	180,73		
		aknaraami 1270,8 . 0,0005 =	kg	5,09	1,50	7,64		
		kitti 1270,8 . 0,129 =	kg	70,36	0,25	38,70		
		klassi 3 mm.	m^2	278,79	5,50	538,35	1700,42	

Jäsekoora nr.	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Osasse nimetus	Arv
Peat. Punkt				
60	661 II	Klaaside ümargused aknad,		
		kiti valtsi	j.m.	16,81
		aknarausti 16,81 . 0,0006 =	kg	0,01
		kititi 16,81 . 0,127 =	kg	1,94
		klaasi 3 mm.	m ²	7,8
III		Katusetöös tööd.		
61	654	Katte katuse savikividega, ühes kivivahedega		
		kinnitamisega, ühe kolmanda kivi roovitu		
		se külge treadiga kinnitamisega, horjakevite		
		penemisega ja materjali kohale kandmisega.		
		katuse pinda	m ²	791,1
		katuse kiva 791,1 . 17 =	tk	13449
		luuja 791,1 . 4 : 100 =	kg : 100	31,64
		liiva 791,1 . 0,01 =	m ³	7,91
		trasti 791,1 . 0,04 =	kg	31,64
		raulu 61 mm. 791,1 . 6 : 1000 =	tk : 1000	4,75
		horjakevite teg. tarv. ühele da		
62	657	Flekist aknalaudade asendamine välistööle,		
		87,1 j.m.		
		lause sentimeetrid 87,1 . 0,3 . 100 =	sm	2613
		katuse plekki 0,018 . 2613 . 4,5 =	kg	141,1
		võrntsest 2613 . 0,0045 =	kg	11,76
		rausmüda 2613 . 0,0015 =	kg	3,92
		raulu 4" 87,1 . 8 : 1000 =	tk : 1000	0,44
		tainetud trasti 87,1 . 0,05 =	kg	4,36
63	614	Katte plekiga ventilatsioon korstnad ja katus		
		se aknad,		
		pinda	m ²	40,35
		tafnitud plekki 1,2 . 40,35 . 4,5 =	kg	217,59
		raulu 76 mm. 40,35 . 7 : 1000 =	tk : 1000	0,56
		" 102 mm. 40,35 . 0,8 : 1000 =	tk : 1000	0,32

Osasse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
			Punkt 60. Juurde:
0,12	1,84		1 j.m. t855 klaasplekki 0,04 . 3,00 = 0,12
1,50	0,05		
0,55	1,97		
5,50	32,60	42,53	
			Punkt 61 Juurde:
			Kivivahedest laudade ühes 1 X 1 mtr.
			1 m ² töö: minnitsaeg 0,17 . 3,50 = 0,544
			0,08 X 2,10 = 0,176
			kokku 0,720
0,72	569,60		
0,14	1080,86		
5,60	113,90		
1,00	7,91		
0,65	20,57		
0,88	4,18		
	100,00	569,05	
			Punkt 62 Juurde:
			1 j.m. t857 flekistplekki 0,0055 . 3,60 = 0,0198
0,108	51,74		
0,80	115,88		
1,00	11,76		
0,80	1,18		
3,99	1,32		
0,65	0,82	101,91	
			Punkt 63. Juurde:
			1 m ² töö: plekisaeg 0,12 . 3,40 = 0,408
0,408	18,88		
3,80	174,51		
1,86	0,56		
5,99	0,32	104,69	

Järjekorrad nr.	Aluse \$	Tööde ja materjalide nimetus	Ühase nimetus	Arv	Ühase hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
IX		<u>Sepa t55d.</u>						
64		Teha trepivõrad h= 0,9 mtr. ühes kohale paigaldada.						Punkt 44. Juurde:
		võrat 21,9 f.m. à 13,7 kg =	kg	437,0	0,33	144,21		1 kg. t55d: potti 0,104 . 3,30 = 3,3304
		raud - mitmesugust 437,0 . 1,03 =	kg	450,1	0,40	180,04		Sepa töö suurendatud 30%
		sestina ok	kg	23,0	0,60	13,80		
		kivikütt 437,0 . 0,2 =	kg	87,4	0,06	5,24	243,89	
X		<u>Pottsepa t55d.</u>						
65		Korteris ja sõõgitoas ja pesukõõgis pliitide tegemine ja pottide (klaasur) vooderdamine,						Punkt 45. Juurde.
		596-b a) tegemine:	m ³	4,26	19,40	82,64		a) 1 m ³ t55d: rottseppi 4,41 . 4,40 = 19,40
		telliskive: 4,26 . 67 =	tk	286	0,028	10,59		b) 1 m ³ t55d: rottseppi 5,60 . 4,40 = 11,44
		ahjukive 4,26 . 300 =	tk	1278	0,05	63,90		
		tulekindlaid telliskive 4,26 . 50	tk	213	0,16	33,95		
		savi 4,26 . 0,41 =	m ³	1,75	7,50	13,13		
		liiva 4,26 . 0,41 =	m ³	1,75	1,00	1,75		
		ahjutraati 1,5 mm. 4,26 . 0,3 =	kg	1,27	0,40	0,51		
		seelu 76 mm 4,26 . 20 : 1000 =	tk : 1000	0,08	1,86	0,15		
		596-b b) vooderdamine:	m ²	234	11,44	26,41		
		ahjupotte (klaasur.) 8,34 . 25 =	tk	209	0,40	83,60		
		ahjutraati 1,5 mm. 8,34 . 0,16 =	kg	1,25	0,40	0,50		
		seelu 102 mm. 8,34 . 25 : 1000 =	tk : 1000	0,19	2,99	0,59		
		viterauda 1,0 . 25 mm. 8,34 . 1,65 =	kg	16,43	0,35	5,40	330,89	
66	598-A	Teha telliskividest seina shi,	m ³	2,57	7,52	19,33		Punkt 46. Juurde:
		telliskive 2,57 . 150 =	tk	386	0,038	14,67		1 m ³ t55d: rottseppi 1,71 . 4,40 = 7,53
		ahjukive 2,57 . 108 =	tk	278	0,05	13,90		
		savi 2,57 . 0,26 =	m ³	0,67	7,50	5,03		
		liiva 2,57 . 0,26 =	m ³	0,67	1,00	0,67		
		ahjutraati 2,57 . 0,30 =	kg	0,77	0,40	0,31		
		seelu 76 mm. 2,57 . 20 : 1000	tk : 1000	0,05	1,86	0,09	80,90	

Järjekorra nr.	Aluse \$	Tööde ja materjalide nimetus	Aluse nimetus	Arv	Aluse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
67	569-A	Teha telliskividest laevuahi,	m ³	3,19	18,76	40,48		Punkt 67, juurde:
		Telliskive 3,19 . 127 =	tk	574	2,028	24,09		1 m ³ tell: pottsappi 2,8 . 4,40 = 12,76
		ahjukive 3,19 . 110 =	tk	349	0,05	17,45		
		savi 3,19 . 0,37 =	m ³	1,19	7,50	8,96		
		liiva 3,19 . 0,37 =	m ³	1,19	1,00	1,17		
		ahjutraati 3,19 . 0,40 =	kg	1,27	0,40	0,51		
		naelu 76 mm. 3,19 . 25 : 1000 =	tk : 1000	0,08	1,86	0,15		
		tulekindlaid telliskive 3,19 . 40 =	tk	127	0,18	10,05	111,63	
68		Teha alukorterites seinalad,						Punkt 68, juurde:
569-B	a) tegeamine:	m ³	1,44	1,44	10,78	15,52		a) 1 m ³ tell: pottsappi 2,45 . 4,40 = 10,78
		Telliskive 1,44 . 70 =	tk	101	0,038	3,84		b) 1 m ³ tell: pottsappi 1,80 . 4,40 = 7,92
		ahjukive 1,44 . 310 =	tk	447	0,05	22,25		
		tulekindlaid telliskive 1,44 . 40 =	tk	58	0,18	3,70		
		savi 1,44 . 0,41 =	m ³	0,59	7,50	4,43		
		liiva 1,44 . 0,41 =	m ³	0,59	1,00	0,59		
		ahjutraati 1,44 . 0,4 =	kg	0,58	0,40	0,23		
		naelu 76 mm. 1,44 . 25 : 1000 =	tk : 1000	0,02	1,86	0,04		
569-B	b) vooderdamine:	m ²	12,0	12,0	7,92	95,04		
		ahjupotte, klaseur 12,0 . 25 =	tk	300	0,48	136,00		
		ahjutraati 12,0 . 0,15 =	kg	1,8	0,40	0,72		
		naelu 102 mm. 12,0 . 25 : 1000 =	tk : 1000	0,30	2,98	0,90		
		vitranda 12,0 . 1,85 =	kg	22,2	0,35	7,77	205,13	
XI		Krohvli tööd.						
69	567	Krohvli hoonet välispind	m ²	1033,19	0,79	816,22		Punkt 69, juurde:
		Tsement 1033,19 . 7,8 : 100 =	kg : 100	80,59	4,50	360,48		1 m ² tell: krohvliid 0,85 . 3,60 = 0,79
		Liiva 1033,19 . 0,02 =	m ³	20,66	1,00	20,66	1178,36	
70	569-a	Krohvli puseinu tšes mettide lüümisega	m ²	324,6	0,79	256,43		Punkt 70, juurde:
		lupja 324,6 . 5,5 : 100 =	kg : 100	17,05	3,50	60,26		1 m ² tell: krohvliid 0,85 . 3,60 = 0,79
		kipsi 324,6 . 8,0 : 100 =	kg : 100	25,97	4,50	116,87		

Järjekorra nr.	Aluse \$s	Tööde ja materjalide nimetus	Üksuse nimetus	Arv	Üksuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised	
		krohvimate	324,6 . 1,15 =	m ²	374	0,12	44,88	Punkt 70. fuurde:	
		nselu	324,6 . 100 : 1000 =	tk : 1000	32,46	0,63	20,46	1 m ² töö: krohvileid 0,22 . 3,60 = 0,79	
		liiva	324,6 . 0,17 =	m ³	5,52	1,00	5,52	508,41	
71	569-b	Krohvida puulagesid ühes mattide lõomisega,	m ²	644,24	0,90	579,82		Punkt 71. fuurde:	
		lupja	644,24 . 7,5 : 100 =	kg : 100	48,32	3,60	173,95	1 m ² töö: krohvileid 0,25 . 3,60 = 0,90	
		kipsi	644,24 . 10 : 100 =	kg : 100	64,42	4,50	289,89		
		krohvimate	644,24 . 1,1 =	m ²	708,66	0,12	85,04		
		nselu	644,24 . 110 : 1000 =	tk : 1000	70,87	0,63	44,65		
		liiva	644,24 . 0,24 =	m ³	15,46	1,00	15,46	1186,81	
72	556	Krohvida kivi ja betoon pindasid sead,	m ²	1277,3	0,648	827,69		Punkt 72. fuurde:	
		lupja	1277,3 . 6 : 100 =	kg : 100	76,64	3,60	275,90	1 m ² töö: krohvileid 0,18 . 3,60 = 0,648	
		liiva	1277,3 . 0,017 =	m ³	21,71	1,00	21,71	1186,80	
II		Maali tööd.							
73	711-B	Seebitada hoone väliskrohv pind,	m ²	1033,19	0,48	49,59		Punkt 73. fuurde:	
		taimeliini	1033,19 . 0,029	kg	29,96	1,00	29,96	79,65	1 m ² töö: maalreid 0,01 . 4,80 = 0,48
74	711-c-b	Värvide hoone väliskrohv valge taimeliini-							
		värviga 2 korda,	m ²	1033,19	0,158	163,24		Punkt 74. fuurde:	
		kriiti	1033,19 . 0,534 =	kg	551,7	0,06	33,10	1 m ² töö: maalreid 0,033 . 4,80 = 0,158	
		taimeliini	1033,19 . 0,044 =	kg	45,45	1,00	45,45		
		ultramariini	1033,19 . 0,004 =	kg	4,13	5,00	20,65	283,11	
75	710-A-b	Valgendada sisemisi pindu lubjaga ühes krun-						Punkt 75. fuurde:	
		timise ja viikaste pragude kipsimisega 2 korda	m ²	1628,47	0,139	226,36		1 m ² töö: maalreid 0,020 . 4,80 = 0,139	
		lupja	1628,47 . 0,132 : 100 =	kg : 100	2,15	3,60	7,74		
		kipsi	1628,47 . 0,05 : 100 =	kg : 100	0,81	4,50	3,65		
		soola	1628,47 . 0,035 =	kg	57	0,06	3,42		
		maerjajääd	1628,47 . 0,015 =	kg	24,43	0,30	7,33	248,50	

Järjekorra nr.	Alase \$s	Tööde ja materjalide nimetus	Ühik	Arv	Ühik	Aluse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
76	700-A 702-B 702-B	Kruunide, kütide, lihvude ja värvide olivvärvi 2 korda krohvitud pinda värnitakse 83,16 . 0,128, 3.0, 518 = teinvalget 83,16 . 0,085 = kitti 83,16 . 0,09 = klaaspaberit 83,16 . 0,2 = värvisegu 18,3 . 0,485 = värviategemine	m ² kg kg kg lht kg kg	63,18 17,74 5,05 7,48 16,63 8,86 18,3	0,08 0,08 1,00 0,40 0,20 0,16	20,79 15,08 2,00 2,99 3,33 2,76 2,23	64,96	Punkt 76. Juurde: 1 m ² 200: maalireid (0,085*0,0514,80 = 0,249 värvi: 83,16 . 0,085 = 18,3 kg. 1 kg värvi teg: maalireid 0,054 . 4,80 = 0,16	
77	685-A 685-B 685-A	Kruunide, kütide ja värvide 2 korda olivvärvi ga ühes okse kohtade hallakimiseega üksed ja aknad ühes piltidega, pinda värnitakse 617,17 . (0,08+0,105) = teinvalget 617,17 . (0,02+0,123) = hallaki 617,17 . 0,005 = ultramariini 617,17 . 0,002 = kitti 617,17 . 0,09 = klaaspaberit 617,17 . 0,2 =	m ² kg kg kg kg lht	617,17 144,18 88,06 3,08 1,23 55,64 123,43	0,62 0,05 1,00 3,00 5,00 0,40 0,20	388,68 120,55 88,14 9,24 6,15 22,22 24,60	655,78	Punkt 77. Juurde: 1 m ² 200: maalireid (0,023*0,00345*0,02+0,015* 4,80 = 0,62 200: maalireid 200: maalireid	
78	687-C 687-A	Välisruumade peitside ja lakkide, peitsi 31,8 . 0,045 = hallaki 31,8 . 0,1 = klaaspaberit 31,8 . 0,1 =	m ² kg kg lht	21,8 1,43 3,18 3,18	0,07 1,00 6,00 0,20	11,77 2,15 20,67 0,25	35,23	Punkt 78. Juurde: 1 m ² 200: maalireid (0,07*0,044) 4,80 = 0,87	
79	687-B	Kütte põrandat 2 korda kuumu värnitakse värnitakse 393,0 . 0,11 . 2 =	m ² kg	393,0 86,46	0,04 0,05	94,32 73,49	167,81	Punkt 79. Juurde: 1 m ² 200: maalireid 0,005 . 4,80 = 0,024	
80	687-C 687-A 687-A	Peitside, kruunide ja lakkeidide seinu värvide paneeleid, peitsi 363,72 . 0,045 = värnitakse 363,72 . 0,08 = hallaki 363,72 . 0,005 =	m ² kg kg kg	363,72 16,37 29,1 1,82	0,44 1,50 0,05 3,00	160,51 24,56 24,74 5,46		Punkt 80. Juurde: 1 m ² 200: maalireid (0,03*0,023*0,044) 4,80 = 0,05	

Jagdkoost nr. Peat. Pank	Aluse \$§	Tööde ja materjalide nimetus	Ühuse nimetus	Arv	Ühuse hind Krooni	Kokku Krooni	Kogusumma Krooni	Märkused, üksikasjad ja joonised
		Sililekti 363,72 . o,1 =	kg	36,37	6,50	236,41		
		klasspaberit 363,72 . o,1 =	lht	36,37	0,50	0,73	459,21	
81	330	Vahetada parkettpõrandad,	m ²	281,2	0,14	39,17		Punkt 81. juurde:
		vaha 281,2 . o,036 =	kg	9,04	1,60	14,46	49,63	1 m ² tšoi laudsepi 0,036 . 3,60 = 0,136
82	717-A	Liimida seinad ja kleepida mahutaturiga,	m ²	534,51	0,16	80,16		Punkt 82. tšoi:
		paberit 534,51 . 1,15	m ²	61,47	0,08	1,83		1 m ² tšoi maalreid 0,081 . 4,80 = 1,148
		tšerklit 534,51 . o,057 =	kg	30,47	0,35	10,66		
		tsimeliimi 534,51 . o,023 =	kg	12,50	1,00	12,29	104,36	
83	721-A	Tapeetida seinad	m ²	534,51	0,17	90,87		Punkt 83. juurde:
		tappeti 534,51 . o,32 =	rullid	191	1,50	286,50		1 m ² tšoi maalrid 0,036 . 4,80 = 0,172
		tšerklit 534,51 . o,08 =	kg	26,73	0,35	9,36		
		tsimeliimi 534,51 . o,007 =	kg	3,74	1,00	3,74	350,47	
84	723-c	Kleepida bordet	f.m.	200,3	0,08	16,02		Punkt 84. juurde:
		bordet 200,3 . o,16	rullid	30	1,00	30,00		1 f.m. tšoi maalrid 0,017 . 4,80 = 0,081
		tšerklit 200,3 . o,009 =	kg	1,8	0,35	0,63		
		tsimeliimi 200,3 . o,001 =	kg	0,2	1,00	0,20	46,85	
XIII		Mitmesugused tööd.						
85		Kesklinna siseseades ühes montaažis.					1500,00	
86		Vesivarustus ühes pumba ja kaevuga					1300,00	
87		Bioloogiline filter roiskvete jaoks ja kanali- satsioon.					3000,00	
					K o k k u	75305,85		

